

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 08/09**

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril do ano de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, registram-se os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de material elétrico, de marcenaria e de construção civil, especificado neste instrumento, resultante de Pregão processado na forma eletrônica, sob o n.º PE 05/09, objeto do processo administrativo 14.135/2008-9. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do edital respectivo e seus anexos e da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura, nos termos do art. 15, § 3º, III, da Lei nº 8.666/93.

Empresa: **CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA**

CNPJ: 09.226.302/0001-57

Endereço: Rua: Desemb. Valdetário Pinheiro Mota, nº 1255 - Papicu - CEP. 60,175-740

Telefone: (85) 3265-3915

Fax: (85) 3265-7609

e-mail: [reginaldo@rmcfortaleza.com.br](mailto:reginaldo@rmcfortaleza.com.br)

**Lote 07**

Item	Especificação	Unid.	Qtde registrada	Qtde mínima por pedido	Vr. unitário registrado	Vr. total do item
1	COLA EPÓXI DOIS COMPONENTES TABLETE 100GR Marca: Brascola	und	6	6	3,79	22,74
2	ENGATE DE ½ FLEXÍVEL METÁLICO TRANÇADO 40CM Marca: Gtrês	und	6	6	9,90	59,40
3	FITA VEDA ROSCA ¾ X 50M Marca: Firlon	und	6	6	5,30	31,80
4	SIFÃO PARA LAVATÓRIO 1 X 1 ½" METÁLICO Marca: Gtrês	und	2	2	46,60	93,20
5	SIFÃO PARA PIA DE COPA 1 ½" X 1 ½" METÁLICO Marca: Gtrês	und	2	2	49,27	98,54
6	TAMPA PARA RALO 15X15CM EM INOX IMÓVEL Marca: Aminox	und	2	2	10,55	21,10
7	TORNEIRA BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA COM BASE E HASTE EM LATÃO 1 ½" VAZÃO TOTAL Marca: Deca	und	2	2	74,80	149,60
8	TORNEIRA PARA PIA DE COPA EM AÇO INOX DE ½" COM OPÇÃO PARA ¾ COM BUCHA DE LATÃO E AREJADOR, LANÇA 23CM, BICA MÓVEL, ACIONAMENTO COM ALAVANCA E FIXAÇÃO EM PAREDE Marca: Deca	und	2	2	99,50	199,00

**VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$675,38 (seiscentos e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos)**

Fortaleza, 28 de abril de 2009

JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA  
PRESIDENTE DO TRT 7ª REGIÃO

VICTOR CARNEIRO CATRIB  
CPF: 043.163.933-75  
RG: 2000006007261 SSP/CE  
CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA